※裏面もご覧ください

回
覧

 事 務 連 絡

令 和 ４ 年 ８ 月 3 1 日

会 員 様

大阪市立小中学校事務研究会

会  長   小 山  純 大

第 28 回大阪市立小中学校事務研究大会

実行委員長  竹口 知秀

第 28 回大阪市立小中学校事務研究大会の開催について（再案内）

平素は、本研究会の活動にご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和４年８月１日付事務連絡における第 28 回大阪市立小中学校事務研究大会の

事前申込について、参加定員に若干の余裕がありますので、再度ご案内いたします。

なお、申込者数が参加定員を超えた場合は先着順とし、ご参加いただけない方へは個別

にご連絡いたします。また、改めて派遣依頼は送付いたしませんのでご了承ください。

記

１ 日  時  令和４年９月 21 日（水）

        13 時 30 分～17 時 00 分（受付開始：13 時 10 分）

２ 会  場  大阪市教育センター ２階 講堂

３ 申込方法  次のいずれかの方法にて、申込をお願いします。

①   Ｗｅｂでの申込

右のＱＲコードもしくは下のＵＲＬから手続きください。

           https://forms.gle/qaRX7vrhWuf6Lbm27

②   参加申込書での申込

下部の参加申込書をご提出ください。

【提出先：生野区 桃谷中学校 普久山あて】

４ 申込期限  令和４年９月９日（金）

―――――――――――――――キリトリ―――――――――――――――

第 28 回 大阪市立小中学校事務研究大会 参加申込書

令和  年  月  日

所属名 区         学校

参加者名

https://forms.gle/qaRX7vrhWuf6Lbm27

新型コロナウイルス感染拡大防止のための、参加者へのお願い

①参加当日、検温を行い、発熱のある方や、軽度であっても、咳、咽頭痛などの症状

がある方は来場をお控えください。

②来場の際は、マスクの着用をお願いします。

③入場時の密集を防ぐため、時間に余裕をもって来場くださいますようお願いします。

なお、混雑時には入退場制限をさせていただく場合があります。

また、会場内のトイレには数に限りがあるため、混雑が予想されます。来場前に済

ませておくなどのご協力をお願いします。

④参加者同士の大声での会話はお控えください。

なお、休憩時間等も含め、会場内では人と人との十分な間隔を確保してください。

また、会場内にはアルコール消毒液を設置していますので、適宜ご利用ください。

⑤指定された座席にお座りください。

⑥会場の室温調整が難しいため、服装で調節をお願いします。

なお、休憩時間には、すべてのドアを開放し換気します。

⑦国の接触確認アプリ「ＣＯＣＯＡ」「大阪コロナ追跡システム」へのご登録をお願

いします。なお、「ＣＯＣＯＡ」はアプリユーザー同士の接触記録を基に、「大阪

コロナ追跡システム」は ＱＲコードを使ってイベント参加者の名簿を作成し、それ

を基に感染者と接触した人を探し出すシステムです。

⑧本大会参加後に、新型コロナウイルスへの感染が判明した場合や濃厚接触者となっ

た場合には、速やかに、次の連絡先まで連絡をお願いします。

【連絡先】研究大会実行委員会事務局

            大阪市立桃谷中学校内 普久山 健太

            ℡（06）6712-0017

            ※当日の連絡はご遠慮ください。

みなさまのご理解、ご協力をお願いします。